
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови обласної державної адміністрації – 

начальника обласної військової адміністрації

 м. Сіверськодонецьк №

Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації – начальника обласної військової адміністрації 
від 12.12.2024 № 288

1210000000
(код бюджету)

Керуючись пунктом 1 частини третьої статті 15 Закону України 
«Про правовий режим воєнного стану», Бюджетним кодексом України, 
законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про Державний 
бюджет України на 2025 рік»,
зобов’язую:

внести до розпорядження голови обласної державної адміністрації – 
начальника обласної військової адміністрації від 12.12.2024 № 288 
«Про обласний бюджет на 2025 рік» (зі змінами) такі зміни:

1) у пункті 1:
в абзаці третьому цифри «1.665.411,449», «282.735,424» замінити цифрами 

«1.653.171,449», «294.975,424» відповідно;
в абзаці шостому цифри «590.909,812» замінити цифрами «578.669,812»;
в абзаці сьомому цифри «274.178,270» замінити цифрами «286.418,270»;

2) додатки 1–7 викласти в новій редакції, що додається.

В. о. голови обласної державної 
адміністрації – начальника 
обласної військової адміністрації         Олексій СМИРНОВ 


